ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» декабря 2024 года                 г. Рубцовск

№ 01-05
Об итогах проведения конкурса на лучшую первичную профсоюзную организацию в 2024 году «За рост профсоюзных рядов»

С целью повышения эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций, укреплению членской профсоюзной базы, повышению авторитета профсоюзов в обществе, изучения и пропаганды положительного опыта первичных профсоюзных организаций по организационному и финансовому укреплению, в соответствии с Планом основных мероприятий и на основании Положения, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты участия первичек в конкурсе на лучшую первичную профсоюзную организацию в 2024 году «За рост профсоюзных рядов».

2. Наградить грамотой за участие первичек в конкурсе в 2024 году «За рост профсоюзных рядов»:

2.1. первичную профсоюзную организацию КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» (Яцковская Галина Васильевна, директор, Пестерева Светлана Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации)
2.2. первичную профсоюзную организацию  КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2»
(Сенькина Марина Витальевна, директор, Александрова Оксана Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации)
2.3. первичную профсоюзную организацию КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» (Дубровина Татьяна Сергеевна, директор, Познахарёва Наталья Анатольевна, председатель первичной профсоюзной организации)

3. Поощрить денежной премией в сумме 1 000 (Одна тысяча) рублей за участие первичек в конкурсе в 2024 году «За рост профсоюзных рядов» председателей профсоюзных организаций:

- Яцковскую Галину Васильевну, директора КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

- Пестереву Светлану Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

- Сенькину Марину Витальевну, директора КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2»

- Александрову Оксану Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2»
- Дубровину Татьяну Сергеевну, директора КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

- Познахарёву Наталью Анатольевну, председателя первичной профсоюзной организации КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования                                                                                            г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Смирнова О.М.